
 

 

 
 

 

 
          
 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Quasimodo -c. a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel. 0985 876878 
Cod. Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icdiamante.edu.it 

Diamante, 17 aprile 2025 
Al Consiglio di Istituto 

Al Direttore S.G.A. 

Al sito web 
Agli atti 

Oggetto: ASSUNZIONE IN BILANCIO - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola 
e competenze” 2021-2027.Priorità 01 – Scuola e competenze– Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 
Obiettivo Specifico ESO4.6– Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto 
del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda 
SUD”. TITOLO PROGETTO: La mia scuola mi fa grande. CUP C24D25000340007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Programma nazionale “scuola e competenze” 2021-2027; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 9507 del 22-01-2025; 

VISTA la candidatura n. 9065, prot. 37218 del 10/03/2025; 

VISTA  la delibera del Collegio docenti n. 11 del 06/09/2024 di adesione generale alle azioni del 

programma operativo nazionale e del Consiglio di Istituto n. 41 del 14/12/2023 di adesione 

generale alle azioni del programma nazionale “Scuola e competenze”; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI. n. 0057235 del 15/04/2025 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il Progetto afferente al Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 Priorità 01 – Scuola e competenze– Fondo Sociale Europeo 

Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, 

interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, 

Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD” proposto da questa Istituzione Scolastica per 

un importo pari a euro 29.994,00 €; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

DECRETA 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente Progetto indicato in premessa: 

Obiettivo Sotto-azione Progetto 
Importo 

Autorizzato 
 

ESO4.6 
 

A1.B 
 

ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-135 

 
29.994,00 € 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nel PA 2024 come indicato nella nota di autorizzazione: 
ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 2127” (liv. 3) 
del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento 
recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle Istituzioni Scolastiche). 

SPESE, Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv. 3) 20. “ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-91” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025- CUP C24D24000680007. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Barbarello 
Firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 

 

C
S

IC
83

60
01

 -
 A

8A
F

C
73

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
78

 -
 1

7/
04

/2
02

5 
- 

V
I.1

 -
 I

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO

mailto:csic836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

		2025-04-17T10:28:41+0200
	PATRIZIA BARBARELLO




